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§ 4: Prioriteringar för Gävle växer 2020-2025
Delges: 

Livsmiljö Gävle
SBU:s koncernberedning

Dnr 19KS294

Beslut 

Samhällsbyggnadsutskottet beslutar enligt ordförandens förslag

att fastställa Prioriteringar för Gävle växer åren 2020 – 2025 som därmed ersätter 
tidigare prioritering (19KS294-1)

att uppdra åt Övergripande planering, Styrning och stöd, att tillsammans med 
Livsmiljö Gävle, fortsätta utveckla prioriteringslistan ytterligare med kriterier och 
ekonomi

att uppdra åt Övergripande planering, Styrning och stöd, att tillsammans med 
Livsmiljö Gävle, tydliggöra vilka medel som behöver avsättas för projektens 
genomförande i finansiering och personresurser samt att lösa behoven av stöd 
inom kommunikation, GIS och upphandling

Ärendebeskrivning

Denna prioriteringslista behandlar portföljerna för exploateringsprojekt samt 
översiktliga planerings- och infrastrukturprojekt och bygger på politiska önskemål 
och befintliga personella resurser under åren 2020 till 2025 med utblick till 2030.

Prioriteringslistan följer tidigare beslut om att bygga mera Gävle -grönt, tryggt och 
nära för 120 000 gävlebor. Listan ska hjälpa till så att Gävle kommuns satsningar 
synliggörs och ger så stor effekt som möjligt. Då är det viktigt att rätt projekt, på 
rätt plats genomförs i rätt tid, tillsammans med goda samverkanspartners och med 
rimlig resursåtgång i kompetens och pengar.

För att pusslet mellan projekt, tid och pengar ska gå att lägga har 
Planeringsriktlinjer för Gävle växer (18KS43) tagits fram med tillhörande 
prioriteringslista. Både Planeringsriktlinjer och prioriteringslista ska revideras av 
Samhällsbyggnadsutskottet regelbundet. Denna blir 2020 års första.

För att genomföra föreslagen prioriteringslista kommer medel i Kommunplanen 
för 2021 och framåt behöva avsättas för både projektens finansiella genomförande 
samt för att lösa personella resurser med konsultköp och stöd inom 
kommunikation, GIS och upphandling.
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Beslutsunderlag
 Priolista till SBU den 21 jan 2020, dnr 398389
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